PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 апреля 2014 года

	№ 758

	пгт. Междуреченский

О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября          2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по наградам от 10 апреля 2014 года № 07, администрация Кондинского района постановляет:
1.Наградить Благодарственным письмом администрации Кондинского района:

1.1.За образцовое выполнение служебных обязанностей, профессионализм и в связи с празднованием 365-летнего юбилея пожарной охраны России:

Денисламову Наталью Николаевну - диспетчера пожарной связи пожарной части (поселок городского типа Мортка) филиала казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району, пгт. Мортка,

Колокольцеву Любовь Леонидовну - инструктора по противопожарной профилактике пожарной части (поселок Мулымья) филиала казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району, пгт. Куминский,

Купина Александра Сергеевича - командира отделения пожарной части (поселок городского типа Луговой) филиала казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району, пгт. Луговой,

Марунину Марину Николаевну - бухгалтера 1 категории финансовой части филиала казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району, пгт. Междуреченский,

Молокова Олега Владимировича - начальника караула пожарной части (поселок городского типа Мортка) филиала казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району, пгт. Мортка,
Пакишева Анатолия Анатольевича - командира отделения пожарной команды (поселок Ягодный) пожарной части (поселок городского типа Междуреченский) филиала казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району, п. Ягодный,
Чижика Владимира Викторовича - водителя автомобиля пожарной команды (село Алтай) пожарной части (село Болчары) филиала казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району, с. Алтай.
Члек Наталью Евгеньевну - инструктора по противопожарной профилактике пожарной команды (поселок Половинка) пожарной части (поселок Мулымья) филиала казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району, г. Урай.
1.2.За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:
Морозова Геннадия Михайловича - заместителя главы администрации сельского поселения Леуши.
2.Наградить почетной грамотой администрации Кондинского района за образцовое выполнение служебных обязанностей, профессионализм и в связи с празднованием 365-летнего юбилея пожарной охраны России:
Коротаева Андрея Викторовича - командира отделения пожарной части (поселок городского типа Междуреченский) филиала казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району, п. Лиственичный.
3.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
	Глава администрации

	М.В.Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2014